
Das Echte
Schwaben Bräu

Das Echte  
Das Echte Märzen ist ein herzhaftes und  
würziges Vollbier mit kräftiger goldener Farbe 
und dem unverwechselbaren Geschmack –  
einem Geschmack aus der guten alten Zeit  
und von Kennern und Genießern besonders  
geschätzt. Ein traditionelles Brauverfahren  
verleiht dieser untergärigen Bierspezialität  
ihren ausgeprägt vollmundigen Charakter.  
Gebraut nach dem deutschen Reinheitsgebot.

Weitere Bier-Spezialitäten in der  
Bügelflasche:  
Das Helle • Das Kellerpils • Das Schwarze • 
Zwickl • Original • Hopfensommer •  
Das Volksfestbier • Das Winterbier
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20 x 0,5 l Kasten
Artikel-Nr.: 0032

Eine Marke aus dem Hause  
Dinkelacker-Schwaben Bräu GmbH & Co. KG  
Tübinger Straße 46, 70178 Stuttgart
www.schwabenbraeu.de

Das Echte
Schwaben Bräu
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Sorte: Märzen Stammwürze: 13,3 % Alkoholgehalt: 5,7 % vol. Brauart: untergärig

30,0 l Fass  
Artikel-Nr.: 0066
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1/4 Kunststoffpalette als Verkaufsdisplay
Artikel-Nr.: 80074 bzw. 80075

4 x 4 x 0,5 l Pinolenkiste  
Artikel-Nr.: 0055

Artikel-
Nr.

Artikelbe-
zeichnung

Inhalt
in 
Litern
(VKE)

Verkaufs-
einheit
(VKE)

Anzahl (VKE) EAN-/GTIN-Codes Bruttogewicht 
in kg

L x B x H in mm

je 
Stapel

je 
Euro-
palette

Flasche Kasten Europalette je VKE je 
Euro-
palette

je VKE je Euro-
palette

0032 Schwaben 
Bräu
Das Echte

20 x
0,5

Kasten 5 40 4007606000324 4007606200328 4007606900327 20,1 826 400 x
300 x
300

1200 x
800 x
1600

0055 Schwaben 
Bräu
Das Echte

4 x 4 x  
0,5

Pinolen-
kiste

5 40 4er-Träger Kasten Europalette 16,34 675,6 400 x
300 x
300

1200 x
800 x
16004007606400322 4007606160554 4007606900556

80074 Schwaben 
Bräu
Das Echte

32 x
4 x
0,5

Display-
palette

_ 4 4er-Träger 1/4 Kunststoff-
palette

Europalette je VKE je 
Euro-
palette

je VKE je Euro-
palette

4007606400322 4007606800740 4007606900747 126,1 526 600 x
400 x
1228

1200 X 
800 x 
1383

80075 Schwaben 
Bräu
Das Echte

32 x
4 x
0,5

Display-
palette

_ 2 + 16 
KuKi

4007606400322 4007606800757 4007606900754 126,1 303,4 600 x
400 x
1228

1200 x
800 x
1383

0066 Schwaben 
Bräu
Das Echte

30 Fass 1 6 Fass - Europalette 40,40 264,4 380 x
380 x
400

1200 x
800 x
5804007606300660 - 4007606 900662
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